令和 ６年 ２月 ２日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

武雄市議会3月定例会への提出議案・予算案に

関する記者会見について

武雄市議会 3 月定例会への「提出議案・予算案に関する記者会見」を下記の日程

で行います。貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

 なお、ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお尋ねください。

１ 日 時 令和 6 年 2 月２6 日（月）１１：００～

２ 場 所 市役所４階会議室

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市 総務部 総務課 法務・行政係 TEL ０９５４－２３－９３１５

News Release